[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                   от 27.02.2018  № 232
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 28.01.2015 №203 «О создании рабочей группы по размещению нестационарных торговых объектов на территории города Кузнецка»
В целях соблюдения действующего законодательства, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 28.01.2015 №203 «О создании рабочей группы по размещению нестационарных торговых объектов на территории города Кузнецка» следующие изменения:

1.1. Утвердить состав рабочей группы по размещению нестационарных торговых объектов на территории города Кузнецка в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Шабакаева Р.И.
Глава администрации

города Кузнецка                                                                        С.А. Златогорский
Приложение

Утвержден постановлением администрации

города Кузнецка

от                                27.02.2018  № 232
СОСТАВ

рабочей группы по размещению нестационарных торговых объектов на территории города Кузнецка
	Шабакаев Р.И.
	- заместитель главы администрации города Кузнецка, председатель рабочей группы;

	Бахтуева Е.Н.
Горина К.А.
	- начальник отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка, заместитель председателя рабочей группы;
- ведущий специалист отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:
	Абрамова Л.Н.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации города Кузнецка;

	Воеков И.П.
	- начальник Центра города Кузнецк ПАО «Ростелеком» (по согласованию);

	Горин В.А.
	- директор МУП «Водоканал» (по согласованию);

	Дильман В.Б.
	- директор МУП «Гортеплосеть» (по согласованию);

	Книжников О.Ю.
	- директор МУП «Горэлектросеть» (по согласованию);

	Садовников П.Г.
	- председатель комитета по управлению имуществом города Кузнецка;

	Трошин В.Е.
	- первый заместитель главы администрации города Кузнецка.

Заместитель главы
администрации города Кузнецка                                                Л.Н. Пастушкова